江西理工大学创新创业学院
双创通知〔2019〕14 号

关于举行 2019 年江西理工大学大学生数学

建模竞赛的通知

各学院（学部、校区）：

为加强学生分析能力的培养和团队合作能力的训练，培

养学生的创新意识及运用数学方法和计算机技术解决实际

问题的能力，同时也为 2019 年全国大学生数学建模竞赛选

拔参赛队员。经研究，学校将举办 2019 年江西理工大学大

学生数学建模竞赛，现将具体事项通知如下：

    一、竞赛组织

本竞赛由创新创业学院主办，理学院、社团联合会承办，

校数学建模协会协办。

二、报名时间

2019 年 4 月 16 日——2019 年 5月 14 日。

    三、参赛人员

    学校所有全日制在校 2017 级本科生（含应用型本科），

其他年级原则上不参加。

    四、报名方式

    以参赛队（每队 3人）为单位报名，将报名信息以 Excel

表格形式（表格中须包含学院、班级、一卡通号、性别、姓

名、联系电话）发送到邮箱 859229867@qq.com 或

942266478@qq.com，同时每个参赛队选一位负责人加入 2019

年数学建模校赛群（群号：831314693）；竞赛咨询张老师，

电话：13979708175。报名样表格式如下：

序号 学院 专业班级 一卡通号 性别 姓名 联系电话 备注

1 ** ** ** 男 张三 158XXXX1234

五、竞赛形式及奖项设置

1.竞赛采用开放式竞赛方式，时间历时 9 天（一般包含

两个星期天），竞赛过程中学生正常参加学校的教学活动。

2.成果提交方式为电子稿论文（pdf 文件），论文格式参

考《江西理工大学大学生数学建模竞赛论文格式规范》。

3.评选方式采用专家评阅和现场答辩结合方式。

4.奖项设置：一等奖 6%，二等奖 12%，三等奖 20%。

    六、竞赛安排

    1.竞赛时间：2019 年 5 月 18 日 8:00—2019 年 5 月 26

日 21:00，地点由参赛队自行组织。

    2.赛题将于 2019 年 5月 18 日 8:00 在 2019 年数学建模

校赛群（群号：831314693）发布。

    3.各参赛队于 2019 年 5月 26 日 21:00 前将参赛论文的

电子稿（文件名为参赛队号+参赛队员姓名，如：2019001 张

三_李四_王五.pdf）发送到邮箱 859229867@qq.com 或

942266478@qq.com。

4.评阅时间：2019 年 6 月 1—10 日。

5.答辩时间：2019 年 6 月 15 日 8:00—16:00，地点：

理学院 611。

6.校内竞赛成绩优秀的同学，入选学校暑期数学建模培

训班。

创新创业学院

2019 年 4 月 15 日

江西理工大学创新创业学院               2019 年 4月 15 日印发